Jaworzno, dn. 15.10.2014r.
Wykonawcy zainteresowani postepowaniem
o udzielenie zamoéwienia nie objetego ustawa
Prawo Zaméwien Publicznych

Dotyczy: przetargu nr 173/A/14 na wylonienie wykonawcéw dla realizacji dostaw ,Narzedzia
gornicze, $lusarskie, elektrotechniczne”.

W zwigzku z wniesionymi zapytaniami dotyczgcymi zapisow wymagan ofertowych do
przetargu nr 173/A/14 na wylonienie wykonawcéw dla realizacji dostaw ,Narzedzia
gornicze, $lusarskie, elektrotechniczne” ponizej cytujemy pytania i podajemy odpowiedz.

Pytanie nr 1:
Producent Rafan nie istnieje — prosimy o wykreslenie lub podanie zamiennikow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 49, 50 podtrzymuje zapisy wymagan ofertowych.

Pytanie nr 2:
Informujemy, ze klucze typu ,Francuz” wystepujg w wymiarach: 35x200, 45x210, 55x 270

oraz 65x280. Prosimy o wykreslenie lub podanie prawidtowego oznaczenia lub nazwy. Czy
nie chodzi o klucze nastawne typu ,Szwed”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 56, 57 podtrzymuje zapisy wymagan ofertowych.

Pytanie nr 3:
Jaki wymiar cietej blachy lub jakg dlugo$¢ majg mie¢ szczypce?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 62 podtrzymuje zapisy wymagan ofertowych.

Pytanie nr 4:
Producent JUCO zaprzestat produkcji przecinakow ptaskich RDCa z ostong. Czy mozna

zaoferowac przecinaki z kuzni?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 71, 72 podtrzymuje zapisy wymagan ofertowych.

Pytanie nr 5:
Producent ,Wkretaki” nie istniej prosimy o wykreslenie lub podanie zamiennikow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 80, 81, 82, 83 podtrzymuje zapisy wymagan ofertowych.

Pytanie nr 6:
Prosimy o podanie materiatu ciecia : Stal, Stal nierdzewna lub inne oraz podziatke oraz

szerokos¢ tasmy — ( ile zebow na cal ) ?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany

Jest

Zadanie 2 poz. 91 — tasma tngca do pity PHT 160/Il L-1575 mm do metalu, poz. 92 — tasSma
tngca do pity PHT L-1550 mm do metalu Diemaster, poz. 93 — tasma tngca do pity PHT 95 L-
1500 mm do metalu, poz. 94 — tasma tngca do pity PK 200 L-2125 mm do metalu

Winno by¢

Zadanie 2 poz. 91 — tasma tngca do pity PHT 160/Il L-1575 mm do metalu podziatka 10/14
wysokosc¢ tasmy 12,7 mm Lenox Diemaster,

poz. 92 — tasma tngca do pity PHT L-1550 mm do metalu podziatka 10/14 wysokos¢ tasmy
12,7 mm Lenox Diemaster,

poz. 93 — tasma tngca do pity PHT 95 L-1500 mm do metalu podziatka 10/14 wysokos$é
tasmy 12,7 mm Lenox Diemaster,

poz. 94 — tasma tngca do pity PK 200 L-2125 mm do metalu podziatka 10/14 wysokos¢
tasmy 12,7 mm Lenox Diemaster

Pytanie nr 7:
Prosimy o podanie diugosci oraz naciecia pilnikow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 107, 108 podtrzymuje zapisy wymagan ofertowych.

Pytanie nr 8:
Czy chodzi o noze- tzw. Pétwyroby poz. 321 prostokatny, poz. 322 kwadratowy

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 321, 322 podtrzymuje zapisy wymagan ofertowych.

Pytanie nr 9:
Jakie mocowanie oraz redukcja?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 325 podtrzymuje zapisy wymagan ofertowych.

Pytanie nr 10:
Prosimy o podanie gatunku ptytek lub materiatu obrabianego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany

Jest:
Zadanie 2 poz. 342 — ptytka do gtowicy frezarskiej TPKN 2204 Beldonit

Winno by¢:

Zadanie 2 poz. 342 - ptytka do gtowicy frezarskiej TPKN 2204 Beldonit gatunek ptytek PPRA
30N

Pytanie nr 11:
Prosimy o podanie rodzaju mocowania tzn. gwint lub stozek jaki wymiar?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 poz. 345, 346 podtrzymuje zapisy wymagan ofertowych.



